1 Obrazovka| 14 - 24 " | 75x75 / 100x100 | Full Motion

Specifikace produktu

Barva
Funkénost

Material

Maximalni hmotnost
Maximalni velikost obrazovky
Minimalni velikost obrazovky
Pocet obrazovek

Pocet otocnych bod(

Pocet produktd v baleni

Typ stojanu/drzaku

Uhel naklonu

Uhel natogent

Velikost obrazovky

VESA rozhrani

Cerna

Full Motion
ABS

Ocel

10 kg

24"

14"

1 Obrazovka

1 Otocny bod(y)
1 kust

Domaci Pouziti
Kancelar

180 °

360 °

90°

14"

24"

100x100
75x75

Informace o baleni

Znacka Nedis

Objednaci ¢islo ERGOSMM100BK

EAN single product: 5412810304462

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810379910

Baleni Giftbox

Obsah baleni Drzak monitoru

Mnozstvi D x Sx V (mm) Hmotnost
6 523mm 363 mm 392mm 10800 g

511412810 304462“
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